拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さてさてさてさて、、、、今年度今年度今年度今年度もももも標記検査項目標記検査項目標記検査項目標記検査項目につきましてにつきましてにつきましてにつきまして下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり受託開始受託開始受託開始受託開始

　　　　　　　　　　　　　　　　致致致致しますのでごしますのでごしますのでごしますのでご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　何卒何卒何卒何卒、、、、ごごごご利用利用利用利用のののの程程程程おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

　　　　　　　　受託開始検査項目受託開始検査項目受託開始検査項目受託開始検査項目 ：　：　：　：　インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザＡ／ＢＡ／ＢＡ／ＢＡ／Ｂウイルスウイルスウイルスウイルス抗原抗原抗原抗原

　　　（　　　（　　　（　　　（項目項目項目項目コードコードコードコード　　　　１２０１１２０１１２０１１２０１））））

　　　　　　　　受託開始日受託開始日受託開始日受託開始日 ：　：　：　：　平成平成平成平成１５１５１５１５年年年年１２１２１２１２月月月月　　　　３３３３日日日日　　　　水曜日水曜日水曜日水曜日　　　　受付分受付分受付分受付分よりよりよりより

　　　　　　　　保険点数保険点数保険点数保険点数 ：　：　：　：　実施料実施料実施料実施料　　　　１６０１６０１６０１６０点点点点　　　　　　　　判断料区分判断料区分判断料区分判断料区分　　　　免疫学的検査免疫学的検査免疫学的検査免疫学的検査

　　　　　　　　所要日数所要日数所要日数所要日数 ：　：　：　：　２２２２日日日日

　　　　　　　　検査料金検査料金検査料金検査料金 ：　：　：　：　１１１１，，，，４００４００４００４００円円円円

　　　　　　　　採取部位採取部位採取部位採取部位 ：　：　：　：　鼻腔吸引液鼻腔吸引液鼻腔吸引液鼻腔吸引液・・・・鼻腔鼻腔鼻腔鼻腔ぬぐいぬぐいぬぐいぬぐい液液液液・・・・咽頭咽頭咽頭咽頭ぬぐいぬぐいぬぐいぬぐい液液液液

　　　　　　　　検査結果検査結果検査結果検査結果につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、Ａ、Ａ、Ａ、Ａ抗原抗原抗原抗原・・・・ＢＢＢＢ抗原各抗原各抗原各抗原各々々々々のののの判定結果判定結果判定結果判定結果をごをごをごをご報告致報告致報告致報告致しますしますしますします。。。。

　　＊　　＊　　＊　　＊ごごごご利用利用利用利用のののの際際際際はははは、、、、専用専用専用専用のののの採取綿棒並採取綿棒並採取綿棒並採取綿棒並びにびにびにびに保存液保存液保存液保存液のののの入入入入ったったったった試験管試験管試験管試験管がががが必要必要必要必要となりとなりとなりとなり

　　　　　　　　　　　　ますのでますのでますのでますので予予予予めめめめ担当者担当者担当者担当者におにおにおにお申申申申しししし付付付付けけけけ下下下下さいさいさいさい。。。。

K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION
2003-2003-2003-2003- ＤｅｃＤｅｃＤｅｃＤｅｃ
No 22No 22No 22No 22

     京浜予防医学研究所     京浜予防医学研究所     京浜予防医学研究所     京浜予防医学研究所

≪≪≪≪　　　　インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザＡ／ＢＡ／ＢＡ／ＢＡ／Ｂウイルスウイルスウイルスウイルス抗原検査受託開始抗原検査受託開始抗原検査受託開始抗原検査受託開始のののの件件件件　　　　≫≫≫≫

記記記記